40408-FT.pdf

rorK]

Think ahead.

140278

Tork Mouchoirs Boite cube extra doux
Premium

Les mouchoirs extra doux Tork sont disponibles dans une boite cube au design moderne a placer ou vous
le souhaitez pour montrer a vos clients que vous vous souciez de leur bien-étre en leur offrant des
mouchoirs haut de gamme.

. Mouchoir doux pour la peau

. Blanc éclatant donnant une impression d’hygiene renforcée

e Résistant et absorbant pour encore plus de confort

Certificats de produits
c h [ et
EU\‘T’;
— wﬁggp_bggﬂ B e

wwwisc.org
FSC® C003255

EU Ecolabel : 5€/004/001]

The mark of
responsible forestry

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX

40408-FT ndf



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P pedltlon

Impression
No

Longueur déplié
20.9cm

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540123753
Inner Box

100

16169
124 mm
111 mm
111 mm
129.6 9

1.53dm3

Qualité
Premium

Longueur plié
10.4cm

Largeur déplié
20 cm

Colis
(TRP)
7322540123760

Carton

3000 (30 CON)

5.2 kg
274 mm
579 mm
347 mm
3.9kg

55.05 dm3

40408-FT ndf

40408-FT.pdf

Pli
2

Largeur plié
20cm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540684728

72000 (24 TRP)
4

6

125.26 kg
1794 mm

1200 mm

800 mm

93.3 kg

1.32m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX





