



140278

Tork Mouchoirs Boîte cube extra doux Premium

Les mouchoirs extra doux Tork sont disponibles dans une boîte cube au design moderne à placer où vous le souhaitez pour montrer à vos clients que vous vous souciez de leur bien-être en leur offrant des mouchoirs haut de gamme.

- Mouchoir doux pour la peau
- Blanc éclatant donnant une impression d'hygiène renforcée
- Résistant et absorbant pour encore plus de confort

Certificats de produits







The mark of



Informations sur le système produit et l'expédition

Qualité Premium

20 cm

Pli 2

Impression Longueur déplié

20.9 cm

Longueur plié 10.4 cm Largeur déplié Largeur plié 20 cm Couleur Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540123753	7322540123760	7322540684728
Matériau d'emballage	Inner Box	Carton	70
Pièces	100	3000 (30 CON)	72000 (24 TRP)
Colis par couche		(0)	4
Couches par palette		. 13	6
Poids brut	161.6 g	5.2 kg	125.26 kg
Hauteur	124 mm	274 mm	1794 mm
Longueur	111 mm	579 mm	1200 mm
Largeur	111 mm	347 mm	800 mm
Poids net	129.6 g	3.9 kg	93.3 kg
Volume	1.53 dm3	55.05 dm3	1.32 m3
	Selfa,		